
 VÝUKA V TERÉNU GD 1, 2 (154VY1) 
(K154 - Katedra speciální geodézie) 

 

Podmínky získání zápočtu 

Aktivní účast během výuky, všechny odevzdané úlohy na místě (hodnocení podléhají 
dosažené výsledky měření a zpracování úlohy, žádná  nesmí být klasifikována stupněm F). 
Klasifikace zápočtového testu je lepší než stupeň F. 

Organizační pokyny a základní informace 

1. V den příjezdu složí každý kauci v hotovosti. Kauce slouží k úhradě: 1. poškozeného 
majetku střediska, 2. úklidu nad rámec pracovních povinností správce střediska, 3. 
poškozených pomůcek a přístrojů. Na konci výuky bude vybraná částka nebo její část 
každému vrácena 

2. Na pokojích nejsou povoleny kuchyňské spotřebiče (varné konvice, atd.) – k 
vybavenosti střediska patří i kuchyně. Pro dobíjení elektronických přístrojů 
(notebook, telefon, fotoaparát, atd.) je potřeba mít prodlužovací kabel, protože na 
pokojích je omezený počet zásuvek a síťový kabel pro připojení k internetu. Ve 
středisku je povoleno pohybovat se pouze v domácí obuvi. 

3. Výuka probíhá za každého počasí. Je proto zapotřebí vhodné oblečení a obuv 
(nepromokavé a teplé věci). Vzít s sebou základní léky proti nachlazení a virózám, 
alergiím, střevním potížím, náplasti, mast na zhmožděniny. 

4. Pokud bude někdo odpoledne po výuce odjíždět osobním autem, hromadnou 
dopravou nebo na kole do okolí, sdělí to vyučujícímu včetně doby jeho návratu. 

5. Stravování formou plné penze je v penzionu Ševčíkovi: snídaně 7.30h, oběd 12.00h, 
večeře 18.30h (změna není vyloučena). !!! Výuka začíná v určené dny v 8.00 h 
výdejem přístrojů a pomůcek za přítomnosti celé skupiny !!! 

6.  Ubytování ve středisku je pro každého studenta zdarma (platí se pouze strava). V 
případě hrubého porušení ubytovacího řádu bude ubytovaný nucen opustit středisko a 
nebude mu dále ubytování poskytnuto. Zásady slušného chování platí i v širším okolí 
střediska mimo výuku, především v nočních hodinách. 

http://chata-hydro.webnode.cz/


7. Na výuku (před příjezdem zkontroluje vedoucí skupiny): kalkulačka, notebook, 
dostatek papírů formátu A4 na psaní a tisk technických zpráv a výpočtů, psací, 
rýsovací a kancelářské potřeby (sešívačka na papír, atd.), do skupiny skripta a 
poznámky z přednášek (G1-G2), měřické zápisníky (jednotlivec: 4x SměryHz + 4x 
ZapHz_V_D, skupina: 2x TN) pro zálohování a přenos dat USB Flash Disk nebo 
externí HDD, do skupiny několik čtvrtek (cca 5 ks A4) na měřické náčrty, tisk Zadání 
úloh výuky 154VY1 (zajistí vedoucí skupiny). 

8. Předepsané ochranné pomůcky: reflexní vesta, oranžové nebo žluté barvy, vhodná 
obuv do terénu podle počasí. 

 
V Praze 10. 7. 2025 

Ing. Michal Seidl, Ph.D. 


	 VÝUKA V TERÉNU GD 1, 2 (154VY1) 
	Podmínky získání zápočtu 
	Organizační pokyny a základní informace 

